

Goller ApS

Vinkelvej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 15 86 01 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Per Goller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goller ApS
Vinkelvej 8
6600 Vejen

Hjemmeside: <http://brushbag.dk>

CVR-nr.: 15 86 01 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Goller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

Per Goller Finans ApS
39 99 04 23

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af generel udvikling og engroshandel indenfor ikke specificerede områder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Herudover udfører selskabet administrationsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	236.300	48.686
1 Personaleomkostninger	0	-116.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.455	-15.322
Resultat før finansielle poster	209.845	-83.136
Andre finansielle indtægter	10	4.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	13	-378
Resultat før skat	209.868	-79.370
Skat af årets resultat	-46.877	16.911
Årets resultat	162.991	-62.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.991	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.459
Disponeret i alt	162.991	-62.459

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	41.400	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>41.400</u>	<u>0</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	29.215	44.537
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.467	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.682</u>	<u>44.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>260.082</u>	<u>44.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	155.000	155.000
	Varebeholdninger i alt	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.148	60.630
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.419	85.419
	Udsudte skatteaktiver	0	11.150
	Andre tilgodehavender	263.778	199.056
	Tilgodehavender i alt	<u>379.345</u>	<u>356.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.612</u>	<u>10.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>544.957</u>	<u>521.651</u>
	Aktiver i alt	<u>805.039</u>	<u>566.188</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	406.990	243.999
Egenkapital i alt	606.990	443.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.037	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.037	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.996	9.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.600	599
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.690	0
Anden gæld	123.726	111.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.012	122.189
Gældsforpligtelser i alt	186.012	122.189
Passiver i alt	805.039	566.188

8 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>116.500</u>
	<u>0</u>	<u>116.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-13</u>	<u>378</u>
	<u>-13</u>	<u>378</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>46.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>46.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.600</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.600</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>41.400</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	<u>122.204</u>	<u>122.204</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>122.204</u>	<u>122.204</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-77.667</u>	<u>-62.345</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.322</u>	<u>-15.322</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-92.989</u>	<u>-77.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>29.215</u>	<u>44.537</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	196.000	0
Kostpris 31. december 2023	196.000	0
Årets afskrivninger	-6.533	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.533	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	189.467	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	243.999	306.458
Årets overførte overskud eller underskud	162.991	-62.459
	406.990	243.999
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		79
Eventualforpligtelser i alt		79

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goller Finans ApS, CVR-nr. 39 99 04 23, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.